附件一：                               出国研修项目一览表（暂定）
	研修
类别
	研修方向
	遴选对象
	国别
	研修院校
	研修
期限
	课程翻译
	人均费用
（万元）
	派出日期（年/月/日）
	报名截止（年/月/日）
	名额
（人）
	项目编号

	高等教育
	高校英语教学
	高校英语教师
	英国
	里丁大学
	1个月
	无
	6.5
	2015/7/31
	2015/5/15
	30
	2015GJ10

	
	高校翻译专业教学
	高校翻译专业教师
	加拿大
	渥太华大学
	1个月
	无
	6.6
	2015/7/11
	2015/4/30
	20
	2015GJ11

	
	高校医学英语教学
	高校医学教师
	美国
	加州大学洛杉矶分校
	3个月
	无
	11.8
	2015/8/8
	2015/5/30
	30
	2015GJ12

	
	高校双语教学
	高校基础课教师
	美国
	俄勒冈大学
	3个月
	无
	13
	2015/9/15
	2015/6/16
	25
	2015GJ13

	
	高校双语教学
	高校基础课教师
	美国
	俄勒冈大学
	3个月
	无
	13
	2016/4/15
	2016/1/5
	25
	2015GJ14

	访问学者
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	密西根州立大学
	6个月
	无
	13.2
	2015/8/30
	2015/4/30
	15
	2015FX18

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	密西根州立大学
	12个月
	无
	19.8
	2015/8/30
	2015/4/30
	15
	2015FX19

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	密西根州立大学
	6个月
	无
	13.2
	2016/02/10
	2015/10/10
	10
	2015FX20

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	密西根州立大学
	12个月
	无
	19.8
	2016/02/10
	2015/10/10
	10
	2015FX21

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	俄勒冈大学
	6个月
	无
	12.8
	2015/9/15
	2015/4/30
	5
	2015FX22

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	俄勒冈大学
	12个月
	无
	19.5
	2015/9/15
	2015/4/30
	5
	2015FX23

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	俄勒冈大学
	6个月
	无
	12.8
	2016/03/15
	2015/10/30
	5
	2015FX24

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	俄勒冈大学
	12个月
	无
	19.5
	2016/03/15
	2015/10/30
	5
	2015FX25

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	新泽西州立大学
	6个月
	无
	13
	2015/10/1
	2015/5/30
	6
	2015FX26

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	新泽西州立大学
	12个月
	无
	20.5
	2015/10/1
	2015/5/30
	6
	2015FX27

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	美国
	新泽西州立大学
	12个月
	无
	20.5
	2016/06/01
	2016/1/30
	6
	2015FX28

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	加拿大
	加拿大里贾纳大学
	6个月
	无
	11.5
	2015/9/3
	2015/4/30
	5
	2015FX29

	
	学科领域见备注
	高校教学科研人员
	加拿大
	加拿大里贾纳大学
	12个月
	无
	18
	2015/9/3
	2015/4/30
	5
	2015FX30

	
	学科领域见备注
	高校医学教研人员
	英国
	剑桥大学/牛津大学
	6个月
	无
	14.5
	2015/10/10
	2015/4/30
	5
	2015FX31

	
	学科领域见备注
	高校医学教研人员
	英国
	剑桥大学/牛津大学
	12个月
	无
	24.5
	2015/10/10
	2015/4/30
	5
	2015FX32

	
	学科领域见备注
	高校医学教研人员
	英国
	曼彻斯特大学
	6个月
	无
	13.8
	2015/10/10
	2015/4/30
	10
	2015FX33

	
	学科领域见备注
	高校医学教研人员
	英国
	曼彻斯特大学
	12个月
	无
	23.5
	2015/10/10
	2015/4/30
	10
	2015FX34

	
	学科领域见备注
	高校医学教研人员
	英国
	曼彻斯特大学
	6个月
	无
	13.8
	2016/04/16
	2015/12/1
	10
	2015FX35

	
	学科领域见备注
	高校医学教研人员
	英国
	曼彻斯特大学
	12个月
	无
	23.5
	2016/04/16
	2015/12/1
	10
	2015FX36


注1：住宿安排
· 1个月项目安排3星级酒店标准间或公寓双人间，如需住宿单间，请在报名表中注明，将尽可能安排，需另付单间费用。
· 3个月项目安排公寓或寄宿家庭。

· 6或12个月访问学者项目提供访学院校校内公寓或校外住宿机构联系信息，并协助申请人联系。
注2：访问学者学科领域
美国密西根州立大学：教育，英美文学，语言学，商业管理，经济学，金融，会计，统计，心理学，法律，新闻，传播，家庭医学。
美国俄勒冈大学：教育学，新闻学，商务，法律（部分方向），音乐，建筑学，艺术，社会科学（政治学、国际研究、人类学、社会学、心理学、历史等），经济学，人文学科（哲学、电影、文学、宗教研究、创意写作、语言学），数码艺术，园林建筑学，公共政策管理。
美国新泽西州立大学：社会工作、公共管理、教育、环保、宗教、工商管理、对外汉语教学、医学、政治学。
加拿大里贾纳大学：能源，环境，水资源，水文学和气候学。
英国：医学，包括基础医学和临床医学。
该项目可接收访问学者的国外大学及学科领域正逐步增加，欢迎联系咨询。
注3：访问学者生活费标准
美国密西根州立大学、俄勒冈大学按每月1400美元预算，美国新泽西州立大学按每月1500美元预算，加拿大里贾纳大学按每月1400加元预算，英国按每月1000英镑预算，包括食宿费、当地交通费、电话费、书籍资料费、医疗保险费等。
此生活费标准可根据派出单位需要调整。
